

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21
361 20 Karlovy Vary
IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

BAU-STAV a.s.
Loketská 344/12
360 06 Karlovy Vary
IČ: 14705877

Karlovy Vary, dne: 29.04.2016

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-23468/2016

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Stavební renovace betonových zídek, nacházejících se na p.p.č.216 k.ú. Karlovy Vary.			51 569,-Kč bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	05.05.2016
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.


Ing. Daniel Riedl
Vedoucí odboru rozvoje a investic

Kořán Petr

Od: Černý Antonín Ing. [cerny@baustav.cz]
Odesláno: 29. dubna 2016 16:17
Komu: Kořán Petr
Kopie: Bruščík Čestmír; Riedl Daniel
Předmět: RE: Zídky- Baustav
Přílohy: oprava povrchů betonových rabátek V3- Nabídkový rozpočet s výkazem výměr.xls

Dobrý den pane Kořáne,

S výměrami nemám problém, udělejme to dle skutečnosti (do upravené nabídky jsem uvažoval upravenou výměru 55m2, přeměříme spolu)

Co se týče položek:

- Očištění ok, **konečnou cenu upravíme dle skutečných výměr**
- **Vyspravením je myšlené kompletní vyspravení rabátek pod finální povrch, stupeň poškození je do 30%** (například rabátko u řeky chlapi dva dny srovnávali před samotným prováděním finální vrstvy); v této ploše je zahrnuta i Vámi zmíněná omítaná plocha
- **Dále je tam vyspravení hran – byly oštipané a nerovné, srovnávali jsme je**
- **Jednotková cena za vyspravení (finální povrch) je dána zejména použitým materiálem – vysprávková vysokopevnostní malta na beton + příslušná penetrace; cenu přesto snižuji** (ss omítka - zůstal jen nedopatřením název položky z ÚRS)
- **S přesunem hmot a zařízením staveniště s Vámi nesouhlasím, ale položky odečítám.** Naopak, o takto „malého“ rozsahu specializovaných jsou tyto náklady poměrově vyšší než u větších (např. pokud jedeme pro deset pytlů materiálu nebo pro deset palet, náklady na dopravu jsou stále stejné, objem je menší)

Práce jsem měl naplánované od zítřka do středy (vč. so,ne), musel jsem stáhnout lidi z jiných staveb, abychom práce stihli.

Za nižší částku bohužel nejsme schopni v takto krátkém termínu práce provést.

Posílám upravenou nabídku a prosím o odsouhlasení jakoukoli formou (prosím obratem, abych na práce zbytečně neposílal o víkendu lidi).

Děkuji za pochopení.

S pozdravem

Ing. Antonín Černý | stavbyvedoucí
+420 725 552 913 | cerny@baustav.cz
Tel. +420 353 561 342-3 | Fax +420 353 501 093



Jakákoliv komunikace uvedená v této zprávě je určena pouze zamyšleným příjemcům. Z této emailové zprávy nevzniká osobě/osobám, jejichž jménem byla odeslána (odesílatel), žádný závazek v souvislosti s uvedeným předmětem zprávy. Tato zpráva není ze strany odesílatele příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy, změny stávajícího právního vztahu či protinavrhem na jeho změnu a/nebo doplnění, pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno jinak. Odesílatel výslovně trvá na uzavření jakýchkoliv právních vztahů pouze písemnou formou s tím, že veškeré smluvní vztahy odesílatele, včetně jejich změn, musí být uzavřeny písemně s podpisy všech účastníků na téže listině. Jakákoliv jiná forma uzavření nebo změny či doplnění smluvního vztahu, zejména ústní, elektronická apod., se výslovně vylučuje.

From: Kořán Petr [<mailto:p.koran@mmkv.cz>]
Sent: Friday, April 29, 2016 2:56 PM
To: Černý Antonín Ing. <cerny@baustav.cz>
Cc: Bruščík Čestmír <c.brustik@mmkv.cz>; Riedl Daniel <d.riedl@mmkv.cz>
Subject: Zídky- Baustav

Dobrý den pane inženýre,

tak jsem měl konečně čas se podívat na Vaši nabídku a prozkoumat fotografie původního stavu a také přeměřit opravované zídky.

Takže z mého pohledu máme zídku podél řeky Teplé, pak máme šikmou římsu nad řekou a nakonec zídku v ul. Vřídelní.

Práce ...zídka podél řeky Teplé se ve své spodní části opravovala dozdívkou a maltovým prohozem. Pak se natahovala omítková stěrka.

...římsa šikmé zídky se zatím opravila ze své cca: ½ stěrkou, takže předpokládám, že dojde i k opravě zbývajících částí římsy.

...zídka u Vřídelní není dosud opravená....předpokládám, že se také opraví omítkovou stěrkou.

Výměry: zídka podél řeky délka 23,20m, výška proměnlivá od 0,6 do 0,35 m, šířka 0,30m + bok u přemostění d=1,40 x v=0,53 š=0,10m

Celkem cca: 22,5m²

Výměry: římsa šikmé zdi délka 13,20 x 0,50 m v=0,10m

Celkem cca: 8m²

Výměry: zídka v ul. Vřídelní délka 25,30m, výška proměnlivá od 0,77m do 0,35 m, šířka 0,20m

Celkem cca: 20 m²

Pokud budu vycházet z Vašich nabídkových cen, tak pokud budu **např. respektovat očištění 85,80 za 1m²**, tak

očištění zdi

85,80 Kč x 50,5 m² = **4.290,-Kč**

vyspravení spodní části zdi podél Teplé

½ výměry zídky 12 m² x 190,-Kč = **2.280,-Kč**

omítka

387,-Kč x 55,5 m² = **21.479,-Kč** (Pozn. Při internetové ceně materiálu

ss omítky ...penetrace 40,-Kč/m² a

vlastní ss omítka cca: 80,-Kč /1m²)

zařízení staveniště a přesun hmot (myslím v našem případě) nebudeme ani uvažovat.

Takže celkově bych čekal nabídku za opravu zídek i s tím Vaším vrtáním někde kolem 30.000,-Kč bez DPH.

Zdravím Petr Kořán

_____ Informace od ESET Endpoint Antivirus, verze virove databaze 13412 (20160429) _____

Tuto zprávu proveril ESET Endpoint Antivirus.

<http://www.eset.cz>

NOVA /
NABÍDKA

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01									
004: Vodorovné konstrukce									
8.	SP	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	7,0	-	7,0	280,00	1 960
									51 569
									1 960
006: Úpravy povrchu									
1.	SP	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítím oprav ručně (1,2+22,5)*1,1; rabátko u řeky 14*0,85 ;rabátko na lávce 31*9,9;rabátko u Vřidelní ulice	m2	55,0	-	55,0	85,80	4 719
									38 857
									4 719
2.	SP	R	Vyspravení lokální vysokopevnostní reprofilační maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových z 30% (1,2+22,5)*1,1; rabátko u řeky 31*9,9;rabátko u Vřidelní ulice 14*0,85 ;rabátko na lávce	m2	55,0	-	55,0	190,00	10 450
									10 450
3.	SP	624631111	Vyspravení poškozených hran spar prefabrikovaných dílců š do 15 mm (1,2+22,5)*1,1; rabátko u řeky 2*14; rabátko na lávce 31*2; rabátko u Vřidelní ulice	m	125,0	-	125,0	42,10	5 263
									5 263
4.	SP	622541031	Tenkovrstvá silikonikátová zrnitá omítka tl. 3.0 mm včetně penetrace vnějších stěn (1,2+22,5)*1,1; rabátko u řeky 14*0,85 ;rabátko na lávce 31*9,9;rabátko u Vřidelní ulice	m2	55,0	-	55,0	335,00	18 425
									18 425
009: Ostatní konstrukce a práce									
7.	SP	977151213	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů 7*0,6	m	4,2	-	4,2	2 560,00	10 752
									10 752
									10 752
5.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-	-	-	822,00	-
									-
									-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady									
6.	ON	07	Zařízení staveniště	%	-	-	-	647,21	-
									-
									-

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	0,8		0,0		10 829	62 398			
	0,4		-		412	2 372			
0,05328	0,4		-	21	412	2 372		SO_01	004
	0,4		-		8 160	47 016			
	-		-	21	991	5 710		SO_01	006
0,00210	0,1		-	21	2 195	12 645		SO_01	006
0,00050	0,1		-	21	1 105	6 368		SO_01	006
0,00478	0,3		-	21	3 869	22 294		SO_01	006
	0,0		0,0		2 258	13 010			
0,00081	0,0	0,00800	0,0	21	2 258	13 010		SO_01	009
	-		-		-	-			
	-		-	21	-	-		SO_01	099
	-		-		-	-			
	-		-	21	-	-		SO_01	VRN

A. HABÍDKA
(Přirodu)

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	oprava povrchu betonového rabátka u řeky Teplá
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	verze 2
Komentář	

Firmy

Firma	Baustav a.s.
-------	--------------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Karberová Sandra Ing.
Zodpovědná osoba	Černý Antonín Ing.

Zakázka:

oprava povrchu betonového rabátka u řeky Teplá
Popis

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	67 957	0,9	14 271	82 227
004: Vodorovné konstrukce	3 787	0,4	795	4 582
006: Úpravy povrchu	49 443	0,5	10 383	59 826
009: Ostatní konstrukce a práce	10 752	0,0	2 258	13 010
099: Přesun hmot HSV	738		155	893
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 236		680	3 916

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 21 % ze základny: 67 957

Celkem (včetně DPH)

82 227 CZK

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01									
004: Vodorovné konstrukce									
8.	SP	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	7,0	-	7,0	541,00	3 787
									67 957
006: Úpravy povrchu									
1.	SP	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně (1,2+22,5)*1,1; rabátko u řeky 14*0,85 ; rabátko na lávce 31*0,9; rabátko u Vřídelské ulice	m2	65,87	-	65,87	85,80	49 443
					26,07				5 652
					11,9				
					27,9				
2.	SP	R	Vyspravení lokální vysokopevnostní reprofilační maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových z 30% (1,2+22,5)*1,1; rabátko u řeky 31*0,9; rabátko u Vřídelské ulice 14*0,85 ; rabátko na lávce	m2	65,87	-	65,87	190,00	12 515
					26,07				
					27,9				
					11,9				
3.	SP	624631111	Vyspravení poškozených hran spar prefabrikovaných dílců š do 15 mm (1,2+22,5)*2; rabátko u řeky 2*14; rabátko na lávce 31*2; rabátko u Vřídelské ulice	m	137,4	-	137,4	42,10	5 785
					47,4				
					28,0				
					62,0				
4.	SP	622541031	Tenkovrstvá silikonikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn (1,2+22,5)*1,1; rabátko u řeky 14*0,85 ; rabátko na lávce 31*0,9; rabátko u Vřídelské ulice	m2	65,87	-	65,87	387,00	25 492
					26,07				
					11,9				
					27,9				
009: Ostatní konstrukce a práce									
7.	SP	977151213	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů 7*0,6	m	4,2	-	4,2	2 560,00	10 752
					4,2				10 752
					-				
5.	SP	998018001	Přesun hmot HSV Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,898	-	0,898	822,00	738
					0,898				738
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady									
6.	ON	07	Zařízení staveniště	%	5,0	-	5,0	647,21	3 236
					5,0				3 236

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	0,9		0,0		14 271	82 227			
0,05328	0,4		-		795	4 582			
	0,4		-	21	795	4 582		SO_01	004
	0,5		-		10 383	59 826			
	-		-	21	1 187	6 838		SO_01	006
0,00210	0,1		-	21	2 628	15 144		SO_01	006
0,00050	0,1		-	21	1 215	6 999		SO_01	006
0,00478	0,3		-	21	5 353	30 845		SO_01	006
0,00081	0,0		0,0		2 258	13 010			
	0,0	0,00800	0,0	21	2 258	13 010		SO_01	009
	-		-		155	893			
	-		-	21	155	893		SO_01	099
	-		-		680	3 916			
	-		-	21	680	3 916		SO_01	VRN